
ZARZĄDZENIE NR VIII/167/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr 

VIII/332/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego Urzędu 
Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) , art.247 ust.1 i art.249 ust.2,3,4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok. 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/166/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2020 zgodnie z załącznikiem  nr 3-6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/166/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Na podstawie § 2 niniejszego zarządzenia dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/167/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 352 317,64 2 806 685,64 978 328,37 5 000,00 973 328,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 545 632,00 4 545 632,00 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 346 167,64 2 800 535,64 972 178,37 5 000,00 967 178,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 545 632,00 4 545 632,00 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 938 906,59 1 454 111,59 96 081,82 0,00 96 081,82 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 484 795,00 4 484 795,00 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 932 756,59 1 447 961,59 89 931,82 0,00 89 931,82 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 484 795,00 4 484 795,00 91 848,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 164 202,39 63 052 548,82 19 713 550,79 7 831 475,59 11 882 075,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 111 653,57 25 111 653,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 158 052,39 63 046 398,82 19 707 400,79 7 831 475,59 11 875 925,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 111 653,57 25 111 653,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/167/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.08.2020r. Plan wydatków P3 na 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 203 200,80 1 203 200,80 1 202 000,80 925 987,00 276 013,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 350,80 1 209 350,80 1 208 150,80 925 987,00 282 163,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 882 308,80 882 308,80 881 108,80 758 797,00 122 311,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 458,80 888 458,80 887 258,80 758 797,00 128 461,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 203 200,80 1 203 200,80 1 202 000,80 925 987,00 276 013,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 209 350,80 1 209 350,80 1 208 150,80 925 987,00 282 163,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/167/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 346 167,64 2 800 535,64 972 178,37 5 000,00 967 178,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 545 632,00 4 545 632,00 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 931,72 -63 931,72 -63 931,72 0,00 -63 931,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 282 235,92 2 736 603,92 908 246,65 5 000,00 903 246,65 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 545 632,00 4 545 632,00 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 932 756,59 1 447 961,59 89 931,82 0,00 89 931,82 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 484 795,00 4 484 795,00 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 931,72 -63 931,72 -63 931,72 0,00 -63 931,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 868 824,87 1 384 029,87 26 000,10 0,00 26 000,10 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 484 795,00 4 484 795,00 91 848,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 158 052,39 63 046 398,82 19 707 400,79 7 831 475,59 11 875 925,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 111 653,57 25 111 653,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 931,72 -63 931,72 -63 931,72 0,00 -63 931,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 094 120,67 62 982 467,10 19 643 469,07 7 831 475,59 11 811 993,48 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 111 653,57 25 111 653,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/167/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.08.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 502 623,01 2 502 623,01 2 466 107,60 2 033 592,00 432 515,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 503 853,01 2 503 853,01 2 467 337,60 2 033 592,00 433 745,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 075 336,41 2 075 336,41 2 038 821,00 1 766 054,00 272 767,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 076 566,41 2 076 566,41 2 040 051,00 1 766 054,00 273 997,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 593 200,01 2 593 200,01 2 556 684,60 2 120 292,00 436 392,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 430,01 2 594 430,01 2 557 914,60 2 120 292,00 437 622,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/167/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.08.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 365 094,13 4 208 804,13 3 978 565,38 3 368 338,00 610 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 422 224,13 4 265 934,13 4 035 695,38 3 368 338,00 667 357,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 686 867,75 2 530 577,75 2 422 267,00 2 060 988,00 361 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 743 997,75 2 587 707,75 2 479 397,00 2 060 988,00 418 409,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 538 323,13 4 382 033,13 4 151 794,38 3 534 238,00 617 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 595 453,13 4 439 163,13 4 208 924,38 3 534 238,00 674 686,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/167/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 18.08.2020r. Plan wydatków SP10 na 2020r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 692 495,43 2 585 495,43 2 555 176,83 2 073 357,00 481 819,83 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 571,72 5 571,72 5 571,72 0,00 5 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 698 067,15 2 591 067,15 2 560 748,55 2 073 357,00 487 391,55 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 734 850,60 1 627 850,60 1 597 532,00 1 391 697,00 205 835,00 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 571,72 5 571,72 5 571,72 0,00 5 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 740 422,32 1 633 422,32 1 603 103,72 1 391 697,00 211 406,72 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 802 225,43 2 695 225,43 2 664 906,83 2 177 757,00 487 149,83 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 571,72 5 571,72 5 571,72 0,00 5 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 807 797,15 2 700 797,15 2 670 478,55 2 177 757,00 492 721,55 0,00 500,00 29 818,60 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/167/2020 z dnia 18.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 352 317,64 -6 150,00 7 346 167,64

80101 Szkoły podstawowe 5 938 906,59 -6 150,00 5 932 756,59

4270 Zakup usług remontowych 70 081,72 -6 150,00 63 931,72

Razem: 88 164 202,39 -6 150,00 88 158 052,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/167/2020 z dnia 18.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 346 167,64 -63 931,72 7 282 235,92

80101 Szkoły podstawowe 5 932 756,59 -63 931,72 5 868 824,87

4270 Zakup usług remontowych 63 931,72 -63 931,72 0,00

Razem: 88 158 052,39 -63 931,72 88 094 120,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EF79A067-1BCE-483C-896E-B939D770AB02. Przyjęty Strona 1




